Муниципальное унитарное предприятие
Березовское водо-канализационное хозяйство «Водоканал»
(МУП БВКХ «Водоканал»)

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]

13 февраля 2020 года 								             № 15

«Об отмене аукциона в электронной форме»

Руководствуясь  ч.5 ст. 3.2  Федерального  закона от 18.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  п. 4.1 разд. 4 гл. 10 Положения о закупке МУП БВКХ «Водоканал» в редакции от 16.05.2019 г. с изменениями от 25.06.19 г.

Приказываю:

1.  Отменить аукцион в электронной форме. Реестровый номер извещения 32008815680  от 29.01.2020 г.
2. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) МУП БВКХ «Водоканал» на 2020 год, утвержденный приказом директора МУП БВКХ «Водоканал» № 99 от 25.12.2019 г. (далее – План закупки).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Ускова Е.Г.

Директор                                                                                                А.А. Алешина